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Jasło, dnia 07 IV 2011 r.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ
Dotyczy: „Dostawa wyposażenia dydaktycznego pracowni fizyko-chemicznej, matematyki, geografii, biologii, historii, przysposobienia obronnego i językowej” 

- część I: „Dostawa wyposażenia dydaktycznego pracowni fizyko-chemicznej, matematyki, geografii, biologii i historii” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
Uprzejmie informuję, że w ww. postępowaniu  jako najkorzystniejsza ( największa ilość zdobytych punktów – 100 ) została wybrana oferta firmy:

ALTAY EAST EUROPE Sp. z o.o.

Ul. Młynarska 7

01-205 Warszawa
W postępowaniu wpłynęły oferty:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

	1
	FABRYKA POMOCY NAUKOWYCH

Spółka z o.o.

48-300 Nysa, ul. Słowiańska 7

	4
	ALTAY EAST EUROPE Sp. z o.o.

Ul. Młynarska 7

01-205 Warszawa


Oferty odrzucone:    BRAK
Oferty nieodrzucone otrzymały punktację:

	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium cena
	Razem

	1
	71,52
	71,52

	4
	100,00
	100,00


               Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty w sposób określony
 w art. 27 ust.2 UPZP.

Dorota Czernecka – Dyrektor 










